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Vaša faktúra za 01.01.2011- 31.01.2011 
Slovak Telekom, a.s., Karadžičova 10,825 13 Bratislava, Obchodný register vedený pri Okr. súde Bratislava 1., odd. Sa, vložka č. 2081/8, IČO: 35 763 469 

==============="D",Č,,',2.0,,2.0273893. IČ DPH: SK 202~~!3~~?, ~~~ra banka. a.s., číslo účtu 2.~.28740740/11 OO, IBAN: SK28 1100 0000 0026 28740740. BIC: T~.:RSK.BX 

Udale potrebne na úhradu faktu!)! Vaše Identlflkačne udaje" 

SUMA NA ÚHRADU: Dátum dodania Služby: Adresát: 
DÁTUM SPLATNOSTI: Dátum vyhotovenia: 

VARIABILNÝ SYMBOL: 

37,67 € 
18.02.2011 

6723061715 Číslo faktúry: 

31.01.2011 
04.02.2011 

6723061715 

Mestská časť Bratislava-Staré mesto, Vajanského 
nábrežie 3 

811 02 Bratíslava I 

Faktúru prosím uhradte platobným príkazom 
vo Vašejbankenajedenzuvedených účtov: 

ČíslD účtu VÚB: 
Číslo účtu Tatra banka: 
Číslo účtu SLSP: 

2314093958/0200 
2628740740/1100 
633738777/0900 

IČO: 
IČDPH: 

00603147 

SK2020804170 
Číslo adresáta: 1002156308 

Užitočné informácie ~rehl~?y~ši~~P?pI.~t~?y: ............... . SIrana: I/I 

'2 Vážený zákazník, na bezplatnom čísle 
0800/123500 Vám poskytneme všetky informácie 
k Vašim faktúram, ako aj k produktom a službám 
T-Comu. K dispozícii sme Vám počas pracovných dní, 
od 8.00 do 21.00 hod. 

3l Slovak Telekom, a. s., Centrum služieb zákazníkom, 
--,ooštová 1,010 08 Lilina. 

Hlasové služby -telefónne číslo 02(52495698 
Pravidelné poplatky 
Prenájom šnúrového telefónu 
Použ. Biznis Aktiv -sam.pripoj. 
Prenájom šnúrového telefónu 

Poplatky zavolania 

Obdobie 
0t.0t.201 I ·3t.0t.201 I 
01.02.201 I ·28.02.201 I 
0t.02.201 I ·28.02.201 I 
Pravidelné poplatky spolu 

Volania 

poeet 
I 
1 

Cena bez DPH 
0,49 € 

16,56 € 
0,49 € 

Spolu bez DPH 
0,49 € 

16,56 € 
0,49 € 

17,54 € 

V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosím, 1.1.11 ·31.1.11 Voľné minlÍty: 01 :40:00. lloho Volania na l-Mobile H 

Volania na Orange 
Miestne volania 
Medzimestské 

Počet 

9 
23 
19 
I 
1 
2 

Čas 
0:19:42 
0,37:51 
1:20:11 
0:01:13 
0:01:00 

Spolu bez DPH 
4,5113 € 
7,6922 € 
0,0000 € 
0,0000 € 
0,8365 € 
0,8100 € 
13,85 € 

kontaktujte na bezplatnom čísle a 12 129. vyu/iiévofné rl1l1lúly: 01 :21:24 

Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete na 
www.t-com.sk/vzorfaktury 

Hovory označené** boli ukončené v mobilnej sieti 
Slovak Telekom, a.s. 

q Vážený zákazník, Vaše faktúry môžete dostával" 
aj v elektronickej forme. Viac sa dozviete na čísle 

0800/123500 alebo na stránkach WNW.t-com.sk. 

2 

~U". /1 
! I 

Prijatá faktúra JIfJ 632... , 
zaúčtovaná na ." .. ,', ... _ .... _ ........ _ ........ ./ 32 l 

upla1nené na: miestne, medzim. a 7ahf_ O. 

a 1. pásmo 

Audiotex y""4 
Informačné služby 
Poplatky za volania spolu 

Hlasové služby- telefónne číslo 02/52495698 spolu 

DPH 
Na všetky poplatky sa vzt'ahuje jednotná sadzba DPH 

.................................................... 
Celková suma na úhradu: 
Ďakl\ieme, 

Sadzba DPH 
20% 

Základ dane 
31,39 

31,39 € 

DPH 
6,28 € 

Vážený zákazník, od l. 1. 2011 sa na služby Slovak Telekomu vzt'ahuje nová, zvýšená sadzba DPH vo výške 20%, podl'a 
novely zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v zneni neskorších predpisov. FakWrys dátumom dodania služby 
od l. 1. 2011 sú vystavené s 20% sadzbou DPH. Do cien všetkých služieb účtovaných na základe zmlúv uzavretých so 
zákazníkmi do 31. 12.2010 bude premietnutá a uplatňovaná zvýšená sadzba DPH tak, že k cene vyjadrenej bez DPH platnej 
k 31. 12.2010 sa pripočíta táto zvýšená sadzba DPH. 

Zmena dokumentov Slovak Telekom, a. s. platných k 1.3.2011: Tarifa k službám: Magio TV. Magio TV Partner, Optík, Magio Sal, Magio Sat Bezzáväzkov,Virtual VoiceNet, Príloha Č. 5 k tarife Virtual VoiceNe!· 
Benefit, Business CilyNET, Cenník pre koncové zariadenia časfC -predaj fP koncových zariadeni. Zmena dokumentov Slovak Telekom, a. s. platných k 15.3.2011: Všeobecné podmienky ku službe: Smart. 
Oznam o zmene nájdete od 1.2.2011 na www.t~om.sk. Aktualizované dokumenty platné k 1.3.2011 a k 15.3.2011 budú zverejnené v T-Centrách a na www.kom.sk. 


